
UCHWAŁA NR XL/322/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

o przyjęciu środków z Funduszu Spójności (FS).

Na podstawie art. 7 ust..1 pkt. 1 i 3, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy w Baranowie uchwala co następuje :

§ 1. Gmina Baranów przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Baranów.” 
w wysokości do 53.975,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) w 
ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Baranowie przez okres 14 dni.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 24AEE422-87A3-4A81-BC70-B8FC1D0B8C30. Podpisany Strona 1




